
Информационный бюллетень от 12 декабря 2024 года № 63 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 
1. 

Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail : schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:56 расположенный по адресу: 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, в границах ЗАО Шилинг. 
Заказчиком кадастровых работ является: Бузовский Максим Васильевич,  почтовый адрес: 
Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Солнечная д.7, тел.: 89618842755. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевого плана, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. 
Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования 
настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проектов межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский ННР, с. Сосновка, ул. Советская, д.22  -  13.01.2025 г. в 10 
часов 00 минут.  
Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:56 расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, в границах ЗАО Шилинг и с земельными участками расположенные 
в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 55:01:000000, 55:01:150901, 
55:01:150902, 55:01:150903, 55:01:150904.. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

2. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail : schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:150904:89 расположенный по адресу: 



Омская область, Азовский немецкий национальный район, Сосновское сельское поселение. 
Заказчиком кадастровых работ является: Бузовский Максим Васильевич,  почтовый адрес: 
Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Солнечная д.7, тел.: 89618842755. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевого плана, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. 
Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования 
настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проектов межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский ННР, с. Сосновка, ул. Советская, д.22  -  13.01.2025 г. в 10 
часов 00 минут.  
Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:150904:89 расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район,  Сосновское сельское поселение и с земельными участками 
расположенные в кадастровых кварталах 55:01:000000, 55:01:150901, 55:01:150902, 
55:01:150903, 55:01:150904. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

3. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская обл., 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:160702:231, расположенный по адресу: 
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
деревня Пахомовка. Участок находится примерно в 2850 метрах от ориентира по 
направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район. Заказчиком кадастровых работ является: Швердт Дмитрий 
Владимирович почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, с. Азово, ул. Российская 
д.39 кв.22 тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, 
оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемого в счет земельных долей земельного участка и предложения о доработке 
проекта межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 



schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с.Азово,  пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33 - 13.01.2025 г. в 11 часов 00 минут.  

С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33, тел. 89139629914. 

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровыми 
номерами: 55:01:160702:231, расположенный по адресу: установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир деревня  Пахомовка. Участок 
находится примерно в 2850 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес 
ориентира: Омская область,  Азовский немецкий национальный район и земельными 
участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми 
номерами:55:01:160701,  55:01:160702, 55:01:160703, 55:01:000000. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

4. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:124 расположенный по 
адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, Азовское с/п. 
Заказчиком кадастровых работ является: Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый 
адрес: Омская область, Азовский ННР, с. Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 
89139629914. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. 
Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования 
настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проектов межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, 
оф. 33 -   13.01.2025 г. в 11 часов 30 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 



Возрождения, дом 3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:124 расположенный по адресу: Омская область, Азовский 
немецкий национальный район,  Азовское с/п и с земельными участками расположенные в 
кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 55:01:000000, 55:01:160701, 
55:01:160702, 55:01:160703. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

5. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:46 расположенный по адресу: 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, в границах Александровского 
сельского поселения. Заказчиком кадастровых работ является: Самойлова Светлана 
Юрьевна, почтовый адрес: г. Омск, ул. Котельникова д.12.кв.25, тел.: 89620382225. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. 
Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования 
настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проектов межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский немецкий национальный район, д. Трубецкое, ул. Березовая д.5 
-  13.01.2025 г. в 14 часов 30 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:46 расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, в границах Александровского сельского поселения и с земельными 
участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 
55:01:000000, 55:01:130501. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

6. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail : schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 



по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:109 расположенный по 
адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, в границах Березовского 
сельского поселения. Заказчиком кадастровых работ является: Растягаева Татьяна 
Дмитриевна почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Победы 
д.7, кв.1, тел.: 89081101257. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевого плана, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, 
оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проекта межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский ННР, 
с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также 
по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Победы д.7, кв.1 - 13.01.2025 г. в 15 
часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:109 расположенный по адресу: Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, в границах Березовского сельского поселения и с 
земельными участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми 
номерами 55:01:000000, 55:01:120301, 55:01:120302, 55:01:120303. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

7. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail : schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:45 расположенный по адресу: 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, в границах Березовского 
сельского поселения. Заказчиком кадастровых работ является: Растягаева Татьяна 
Дмитриевна почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Победы 
д.7, кв.1, тел.: 89081101257. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевого плана, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, 
оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проекта межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский ННР, 
с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также 
по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 



Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский ННР, с. Березовка, ул. Победы д.7, кв.1 - 13.01.2025 г. в 15 
часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:45 расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, в границах Березовского сельского поселения и с земельными 
участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 
55:01:000000, 55:01:120301, 55:01:120302, 55:01:120303. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

8. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail : schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре 
лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы 
по формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей 
из земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:48 расположенный по адресу: 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с/п Цветнопольское. Заказчиком 
кадастровых работ является: Шван Геннадий Адамович, Омская область, Азовский ННР, 
с. Цветнополье, ул.Молодежная д.12 тел. 89087972473. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская обл., Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 
33 в течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке 
проектов межевания земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская обл., Азовский ННР, с. 
Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также 
по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  
Омская область, Азовский ННР, с. Цветнополье, ул. Молодежная д.12 - 13.01.2025 г. в 16 
часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 12.12.2024 г. по 13.01.2025 г. по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, дом 3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласовать местоположение границ являются земельные участки с кадастровым 
номером: 55:01:000000:48 расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район,  с/п Цветнопольское и с земельными участками расположенные в 
кадастровых кварталах 55:01:000000, 55:01:140401, 55:01:140402, 55:01:140403. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

9. 



Кадастровым инженером Волковой Светланой Алексеевной, квалификационный 
аттестат № 55-10-64, адрес 646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный район, 
с.Азово, пл.Возрождения, 3, каб.7, адрес электронной почты: ks5501@mail.ru, телефон 8-
983-625-81-11, проводятся кадастровые работы по образованию земельного участка с 
кадастровым номером :ЗУ1, адрес: Омская область, Азовский немецкий национальный 
район, с. Азово, ул. Пионерская. 

Заказчиком кадастровых работ является: Найденко Анастасия Сергеевна, адрес: 
646880, Омская обл. Азовский немецкий национальный район, с. Азово, ул. Пионерская, 
д. 60, тел. 8-951-394-62-05. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласование местоположения границ, находятся в границах кадастровых кварталов с 
кадастровыми номерами: 55:01:160102, 55:01:000000. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ 
земельного участка, установленных согласно межевому плану в отношении земельного 
участка с кадастровым номером :ЗУ1, состоится 13.01.2025 г. в 10:00 по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, 3, 
каб.7. 

Ознакомится с проектом межевого плана можно в течении тридцати дней со дня 
опубликования настоящего извещения по адресу: Омская обл., Азовский ННМР, с. Азово, 
пл. Возрождения, 3, каб.7.  

Возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с 
проектом межевого плана могут быть направлены не позднее тридцати дней со дня 
опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская обл. Азовский ННМР 
с.Азово, пл. Возрождения, 3, каб.7, адрес электронной почты: ds904@yandex.ru, а также по 
адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.56 – Управление Росреестра по Омской области. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

10. 
Кадастровым инженером Волковой Светланой Алексеевной, квалификационный 

аттестат № 55-10-64, адрес 646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный район, 
с.Азово, пл.Возрождения, 3, каб.7, адрес электронной почты: ks5501@mail.ru, телефон 8-
983-625-81-11, проводятся кадастровые работы по уточнению границ и площади 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:160102:6, адрес: Омская область, р-н 
Азовский немецкий национальный, с. Азово, ул. 1 Мая, д. 10. 

Заказчиком кадастровых работ является: Казенное учреждение Омской области 
"Центр занятости населения Омской области" ("Кадровый центр Омской области"), 
именуемое в дальнейшем "Государственный заказчик", в лице директора Мещерякова 
Виталия Юрьевича, действующего на основании Устава, адрес: 644099, г. Омск, ул. 
Тарская, д. 11, тел. 8-(3812)-25-74-19. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется 
согласование местоположения границ, находятся в границах кадастровых кварталов с 
кадастровыми номерами: 55:01:160102, 55:01:000000. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ 
земельного участка, установленных согласно межевому плану в отношении земельного 
участка с кадастровым номером 55:01:160102:6, состоится 13.01.2024 г. в 11:00 по 
адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения, 3, каб.7. 

Ознакомится с проектом межевого плана можно в течении тридцати дней со дня 
опубликования настоящего извещения по адресу: Омская обл. Азовский ННМР с.Азово, 
пл. Возрождения, 3, каб.7.  

Возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с 
проектом межевого плана могут быть направлены не позднее тридцати дней со дня 



опубликования настоящего извещения по адресу: 646880, Омская обл. Азовский ННМР 
с.Азово, пл. Возрождения, 3, каб.7, адрес электронной почты: ds904@yandex.ru, а также по 
адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.56 – Управление Росреестра по Омской области. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 
 
 
 
 

 


